
Haberler - Gündem

Cumhurbaşkanı Erdoğan, flaş İdlib açılaması: Rejim güçlerini her yerde vururuz

Suriye'nin İdlib kentinde rejim güçlerinin gerçekleştirdiği 2 hain saldırı sonucu toplamda 13 şehit vermemizin
ardından, Cumhurbaşkanı Erdoğan AKP grup toplantısında, bölgede atılacak adımları açıkladı. Erdoğan,
"Askerlerimize zarar gelmesi halinde bugünden itibaren İdlib ile Soçi muhtırası sınırları ile bağlı kalmadan rejim
güçlerini her yerde vuracağımızı buradan ilan ediyorum' diye konuştu. 'FETÖ'nün siyasi ayağı' tartışmalarına yanıt
veren Erdoğan, ''FETÖ'nün en önemli siyasi ayağı bizatihi Kemal Kılıçdaroğlu'nun kendisi ve ekibidir" diye
konuştu.

Yayınlanma: 11:16 - 12 Şubat 2020
Güncellenme: 16:23 - 12 Şubat 2020

    

Erdoğan’ın konuşmasından satır başları:

*Şu ana kadar kampanya hesabında 1 milyon lira toplanmış bulunuyor. İl, ilçe ve belde teşkilatlarımız belediye
başkanlarımız, belediye ve il genel meclis üyelerimizi kapsayacak şekilde genişletiyoruz.

*Rejim güçlerinin ateşi sonucu İdlib'de şehit olan askerlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Rejim saldırıları
nedeniyle İdlib'de Şehit sayısı 14'ü yaralı sayısı 45'i buldu.

*Amaç sahayı tamamen boşaltmaktır. Verilen sözlere riayet edilmesini bekledik bize verilen sözler yerine
getirilmediği gibi anlaşmalara da kimse uymuyor. Bu saldırılar doğrudan askerlerimizi hedef almaya başladı.

*Amaç sahayı tamamen boşaltmaktır. Verilen sözlere riayet edilmesini bekledik bize verilen sözler yerine
getirilmediği gibi anlaşmalara da kimse uymuyor. Bu saldırılar doğrudan askerlerimizi hedef almaya başladı.

*Madem durum bu biz de lafa değil sahadaki gerçeklere bakarak hareket edeceğiz. Şubat ayı sonuna kadar rejimi
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gözlem noktaları gerisine çıkartmakta kararlıyız.

“ARTIK GÖZ YUMMAYACAĞIZ”

*Havada karada ne gerekiyorsa tereddüt etmeden bunu yapacağız. İdlib’deki askeri gücümüzü tahkim ettik. Artık
kimsenin taşkınlığına, satılmışlığına göz yumacak değiliz.

*Herkes gözünü kapasa sırtını dönse de Türkiye bu duruma seyirci kalmayacaktır. İdlib'de rejim ve Ruslar ile
rejimle birlikte hareket eden güçlerin doğrudan sivil halkı hedef aldığı gerçeğinin altını çizmek istiyorum. Amaç
bölge halkını sınırlarımıza doğru harekete zorlayarak sahayı boşaltmaktır.

*Bir süredir bu saldırılar doğrudan askerlerimizi hedef almaya başladı. Madem durum bu öyleyse biz de artık lafa
değil sahadaki gerçeklere bakarak hareket edeceğiz. Şubat ayı sonuna kadar rejimi gözlem sınırlarımızın gerisine
çekmekte kararlıyız.

*Hiçbir oyalanmaya meydan vermeden bunu yapacağız. Bitmez tükenmez toplantıların sonuçlarını beklemeden
hemen ne yapmamız gerekiyorsa onu yapacağız. Bölgedeki muhalif gruplardan başı bozuk hareket ederek rejime
saldırı muamelesi verenlere de artık tavizsiz davranacağımızın mesajını verdik. Artık kimsenin provokasyonlarına
göz yumacak değiliz.

*Gözlem noktalarındaki ve diğer yerlerdeki askerlerimize en küçük bir zarar gelmesi halinde İdlib ve Soçi
muhtırası sınırlarıyla bağlı kalmadan rejim güçlerini her yerde vuracağımızı ilan ediyorum.

CHP LİDERİ KILIÇDAROĞLU’NA ‘FETÖ’NÜN SİYASİ AYAĞI’ YANITI

*Bu şahıs son günlerde FETÖ’nün siyasi ayağı diye esip gürlemeye başladı. Bugün burada FETÖ’nün siyasi
ayağını ben size adeta ekran diyebileceğim duvarda açıklıyorum.

“FETÖ’NÜN EN ÖNEMLİ SİYASİ AYAĞI KILIÇDAROĞLU VE EKİBİDİR”

*Kılıçdaroğlu bize çamur atmaya çalışırken elinde çamurla yakalanmıştır. FETÖ’nün en önemli siyasi ayağı
bizatihi Kemal Kılıçdaroğlu’nun kendisi ve ekibidir.

*FETÖ’yü suç örgütü olarak ilan eden ve o MGK kararının altında imzası olan benim. Baykal’ın yerine
Kılıçdaroğlu’nun gelmesi ile CHP bu işin tam göbeğine yerleşmiştir. Seni oraya getiren FETÖ. Baykal’a kaset
kumpasının savcısı FETÖ’den ihraç edildi.

*FETÖ’nün MİT Müsteşarımıza yönelik sinsi kumpasında CHP’nin ortaya koyduğu tavır FETÖ’nün siyasi
ayağının bir başka örneğidir. Bu zat ve ekibi omurgasızdır FETÖ’ye diyet borçludur.

*CHP milletvekilleri dershaneler kapatılırsa eğitimde sıkıntılar büyür diyecek kadar zıvanadan çıkmıştır. Biz
FETÖ’nün üzerine gittikçe Kılıçdaroğlu bu grupların özgürlük alanını genişletmek istiyoruz diyerek siyaseten
nerede durduğunu gösteriyordu.
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*Gezi olayları FETÖ ile CHP’nin birlikteliğini ortaya koyuyor. Bu işin asıl dönüm noktası 17-25 Aralık emniyet
yargı darbe girişimi sürecidir.

*Devleti FETÖ’den temizleme çalışmalarımızın hepsinde karşımızda hep CHP ve Kılıçdaroğlu’nu bulduk.

*CHP’nin cumhurbaşkanı adayının yapılan operasyonları cemaati sindirme girişimi olarak nitelemesi de aradaki
ilişkinin bir ikrarıdır.

*15 Temmuz’u kontrollü darbe olarak niteleyen Kılıçdaroğlu’na bu aklı ve tabiri veren kim?

*O da FETÖ. Kılıçdaroğlu sözde Adalet Yürüyüşü’nü aslında FETÖ’cüler için yapmıştır.

*Bunların hayatı yalan. Madem bu işler soru sorarak oluyor ben de birkaç soru sorayım. FETÖ’nün siyasi ayağı,
FETÖ’cülerin devirmeye çalıştığı siyasetçi midir yoksa yükseltmeye çalıştığı siyasetçi midir? FETÖ’nün darbe
gecesi öldürmeye çalıştığı siyasetçi midir yoksa yol verdiği siyasetçi midir? 6 tane danışmöanm FETÖ’cü çıktı.

“BAY KEMAL’İN YATAK ODASINA GİRMİŞ HABERİ YOK”

*Urla belediye başkanı FETÖ’cü çıktı, içeride. Nereye bakarsan bak FETÖ’nün siyasi ayağı Bay Kemal’in yatak
odasına girmiş haberi yok. FETÖ’nün siyasi ayağı gerçek yüzü ortaya çıkmadan önce oy verdiği parti midir,
FETÖ tehlikesi ayyuka çıktıktan sonra desteklediği parti midir?

*FETÖ’nün siyasi ayağı montaj ses kayıtlarındaki yalanları siyasete taşıyan değil midir? FETÖ’nün siyasi ayağı
FETÖ ile mücadeleye tam destek vermek yerine süreci sulandıran değil midir?

KILIÇDAROĞLU NE DEMİŞTİ?
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, dün partisinin grup toplantısında FETÖ'nün siyasi ayağını açıklamıştı. Kılıçdaroğlu, 'Devleti FETÖ'ye teslim
eden kişi Recep Tayyip Erdoğan'dır' diye konuşmuştu.

İLKER BAŞBUĞ’A TEPKİ!

*Tüm milletvekillerimizin derhal dava açması önemlidir. Buradan soruyorum. Eski Genelkurmay Başkanı, bir
diğer genel başkanı ile bildiri hazırladılar. Bu bildiri yetmez. Her ikisinin de Genelkurmay Başkanlığı döneminde
söylesinler.

*Biz şu kadar FETÖ’cü subayı ordudan ihraç ettik çıkıp bunu söylesinler. Bu görev benim değil sizin görevinizdi.
Niye ihraç etmediniz? Kimi aldatıyorsunuz? FETÖ’cüleri niye ihraç etmediniz?

*Başbakan’a şunu söyledim bunu söyledim yalan söylüyorsun sadece yargıdakilerden korktuğun için bize bunları
anlattın. Elinizde ihraç edebileceğiniz FETÖ mensubu subaylar vardı niye bunların tespitini yapmadınız?

Günün Trend Videosu

15 Temmuz  Adalet Yürüyüşü  AKP  Başbakan  CHP  Cumhurbaşkanı  darbe  Emniyet  FETÖ  Genelkurmay Başkanı  Gezi Olayları  

Kemal Kılıçdaroğlu  Meclis  Recep Tayyip Erdoğan  rejim  saldırı  şehit  Suriye
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